Ministério da Educação

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
DIRETORIA-GERAL - CAMPUS CURITIBA

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL - CT

EDITAL Nº 38/2021

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, torna público o resultado preliminar do edital nº 38/2021-DIRGRAD-CT da SELEÇÃO DE
ESTUDANTES PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – EDITAL CAPES 01/2020 - PARA A COMPONENTE
CURRICULAR LÍNGUA INGLESA.

CLASSIFICAÇÃO NOME PRIORIDADE NOTA FINAL
1º Juliana Mari Dos Reis 1 7,27
2º Amy Kaori Agostinho 1 7,0
3º Leonardo Jaime Wong 1 6,8
desclassificado Bruno Pereira                        -- --

Prof.ª Aurea Cristina Magalhães Niada
Diretora Adjunta de Graduação e Educação Profissional

UTFPR - Campus Curitiba

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) AUREA CRISTINA MAGALHAES NIADA, DIRETOR(A), em (at)
29/09/2021, às 21:14, conforme horário oficial de Brasília (according to official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, §
3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A  autenticidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  (The  authenticity  of  this  document  can  be  checked  on  the  website)  https://sei.utfpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador (informing the verification code) 2288555  e  o
código CRC (and the CRC code) 6361E718.

_______________________________________________________________________________
SEÇÃO DE ANEXOS
SE NÃO FOR UTILIZAR, APAGUE A PARTIR DA LINHA
Referência: Processo nº 23064.027845/2020-55 SEI nº 2288555

Criado por aureaniada, versão 2 por aureaniada em 29/09/2021 21:14:28.

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/09/2021

SEI/UTFPR - 2288555 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualiza...

1 of 1 29/09/21 21:19